盛工ク２０２３－１０号
２０２３年８月１０日

盛岡工業クラブ会員 各位
盛岡工業クラブ
会 長　鳥越　範夫

第１３４回会員懇談会開催のご案内

謹啓　時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心から厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _Hlk142495653]さて、９月の定例会は「会話を通じて自然な文章を生成するAI　ChatGPTの活用事例について」をテーマに、株式会社ホップス 代表取締役 工藤昌代様に、現在ニュース等で話題となっている生成型AIは何に活用できるかという観点からご講演頂きます。
懇談会は「ChatGPTの可能性と期待を想像しよう」をテーマに、今後どんな利用方法があるかをディスカッションします。									　謹　白
記

　１．期　　日　：　２０２３年９月８日（金）　１５時００分より

　２．場　　所　：　ホテルメトロポリタン盛岡NEWWING４階「メトロポリタンホール西」

３．第１３４回会員講演会・懇談会
◆　講　演　「会話を通じて自然な文章を生成するAI ChatGPTの活用事例について」
株式会社ホップス　代表取締役 工藤昌代様　　　　　　　　１５時１０分

◆　懇談会　「ChatGPTの可能性と期待を想像しよう」　　　　　　　　 　　１６時００分
まだまだ未知のChatGPTですが、どんなことを解決できる可能性があるのか
一緒に考えてみましょう。

◆　懇親会　ホテルメトロポリタン盛岡NEWWING１１階「ギャラクシー」
（懇親会費　６，０００円）                        　　     １８時００分

※懇親会は人数を確定いたしますので、やむなくご本人の都合がつかない場合は代理の方のご出席を
お願いします。急遽の欠席の場合は、参加費をお支払い頂く場合がございます。
感染症予防のため、マスク着用・消毒・検温にご協力お願いします。

　　◆　締　切　 ９月１日（金）　別紙にてメールまたはＦＡＸでご返信ください。
※ 理事の方は１４：００から理事会を開催しますので出欠をご報告下さい。
以　上

第１３４回会員懇談会出欠通知書

会員企業名

第１３４回会員懇談会の出欠について次の通り回答します。

１．ご出席
	出席者の役職
ご氏名
	理事会
（理事のみ）
	懇談会
	懇親会

	出・欠
	出・欠
	出・欠

	出・欠
	出・欠
	出・欠

	出・欠
	出・欠
	出・欠

※出欠につきまして９月１日(金)までに、下記事務局へメール又はＦＡＸにてご返信下さい。

〒020-0866 岩手県盛岡市本宮１丁目16-17-1F（株）ホップス内　担当：小川
　TEL:019-681-6116　FAX:050-3737-8556　　　　mail：jimukyoku@m-kogyo.com